OBB

Fahrplananderung ©%=

Krems an der Donau - € Hadersdorf am Kamp

Hadersdorf am Kamp - < Horn
Sa., 23.10.2021 03:30 Uhr — M., 27.10.2021 03:00 Uhr

Schienenersatzverkehr fur alle Zlge der Linie REX 4 zwischen Krems an
der Donau und Hadersdorf am Kamp, sowie der Linie R 44 zwischen
Krems an der Donau und Horn.

Zusatzlicher Ausfall des Zuges 2809 (Abfahrt Krems an der Donau 06:16)
am 25.10.2021 von Krems an der Donau bis Wien FJBf

Beachten Sie bitte den geanderten Fahrplan des Zuges 2873
zwischen Hadersdorf am Kamp und Bf. Wien FJB
sowie die Abfahrtszeiten im Busfahrplan.

lhre Reisezeit verlangert sich dadurch um bis zu 15 Minuten.

Bitte planen Sie Zeitreserven ein.

SPERRE

Bitte planen Sie fUr Inre Wege mehr Zeit ein und informieren Sie sich rechtzeitig.
Nahere Fahrplanauskiinfte:

oebb.at | streckeninfo.oebb.at | 05-1717 | SCOTTY mobil

Wir bauen fir Sie — eine moderne, umweltfreundliche Bahn.




Fahrplananderung ©=%

Horn - €< Langenlois

Mi., 27.10.2021 03:00 Uhr — Di., 02.11.2021 23:59 Uhr

Schienenersatzverkehr fur alle Zlge der Linie R44
zwischen Bf. Horn und Bf. Langenlois

Zusatzlicher Ausfall von Zug 6208 vom 27.10. bis 02.11.2021 von
Horn bis Krems a.d. Donau

lhre Reisezeit verlangert sich dadurch um bis zu 15 Minuten.

Bitte planen Sie Zeitreserven ein.

SPERRE

Bitte planen Sie fir Inre Wege mehr Zeit ein und informieren Sie sich rechtzeitig.

Nahere Fahrplanauskiinfte:
oebb.at | streckeninfo.oebb.at | 05-1717 | SCOTTY mobil
Wir bauen fir Sie — eine moderne, umweltfreundliche Bahn.




(BB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giltig von 23.0ktober 2021, 02:00 Uhr bis 02.NNovember 2021, 24:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Hadersdorf am Kamp - Langenlois - Horn

Weitere Fahrtnummer | 2801 | 2803 | 2805 | 2807 | 6207 | 2811 | 6207 | 2813 p2s1/6211 2815 p2gue211 2817 | 6215 | 2871 | 6215 | 2821 | 6219 | 6219 | 2823 | 6223 | 6223 | 2827 | 6227 | 6227 | 2829 | 6231 | 6231 | 2833 | 6235 | 6235 |2835/376237/62396237/6239 2841 | 6241 | 6243 | 6243 | 6245
NI Anmerkungen a
1| Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplaiz Nord)ab | 4.16 | 4.38| 5.16| 5.38 | 5.49| 6.16 6.38| 6.49| 7.16 7.38| 7.49| 8.16 8.38| 8.49 9.38| 9.49 10.38|10.49 11.38|11.49 12.3812.49 13.38|13.49 14.38 14.49 15.16
2| Rohrendorf b.Krems Bahnhst (Bundesstraie) 420| 4.42| 520| 5.42| 5.53| 6.20 6.42| 6.53| 7.20 742 753] 8.20 8.42| 8.53 9.42| 9.53 10.42|10.53 11.42|11.53 12.42112.53 13.42|13.53 14.42 14,53 15.20
3| Gedersdorf Kremser Strale 422 444| 522| 544| 555| 6.22 6.44| 6.55| 7.22 744 755| 8.22 8.44| 8.55 9.44| 9.55 10.44110.55 11.44111.55 12.44112.55 13.44113.55 14.44 14.55 15.22
4| Hadersdorflkamp Bahnhof (P+R Nord) an | 4.32| 4.54| 5.32| 5.54| 6.05| 6.32 6.54| 7.05| 7.32 7.54| 8.05| 8.32 8.54| 9.05 9.5410.05 10.54|11.05 11.54112.05 12.54113.05 13.54 |14.05 14.54 15.05 15.32
5| Hadersdorflkamp Bahnhof (P+R Nord) ab 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 15.33
7| Gobelsburg HauptstraRe 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 15.35
8| Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strale) 6.16 6.18 7.16 7.18 8.16 8.18 9.16| 9.18 10.16|10.18 11.16|11.18 12.16|12.18 13.16|13.18 14.16|14.18 14.40|15.16 |15.18 |15.38
9| Zohing/Kamp Ortsmitte/B34 6.20 6.22 7.20 7.22 8.20 8.22 9.20| 9.22 10.20|10.22 11.20|11.22 12.20112.22 13.20|13.22 14.2014.22 14.44115.20 |15.22 |15.42
10| Schonberg/Kamp Bahnhof (B34) 6.23 6.25 7.23 7.25 8.23 8.25 9.23| 9.25 10.23|10.25 11.23]11.25 12.23]12.25 13.23|13.25 14.23|14.25 14.4715.23 |15.25 |15.45
11| Stiefern B34/Abzw Bahnhst 6.26 6.28 7.26 7.28 8.26 8.28 9.26| 9.28 10.26|10.28 11.26|11.28 12.2612.28 13.26|13.28 14.2614.28 14.50|15.26 |15.28 |15.48
12| Altenhof/Kamp Ort 6.28 6.30 7.28 7.30 8.28 8.30 9.28| 9.30 10.2810.30 11.2811.30 12.28112.30 13.2813.30 14.2814.30 14.52|15.28 |15.30 |15.50
13| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 6.32 6.34 7.32 7.34 8.32 8.34 9.32| 9.34 10.32|10.34 11.32|11.34 12.32112.34 13.32|13.34 14.32 |14.34 14.56|15.32 |15.34 |15.54
14| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 6.35 6.37 7.35 7.37 8.35 8.37 9.35| 9.37 10.35|10.37 11.35|11.37 12.35|12.37 13.35|13.37 14.35|14.37 14.59|15.35 |15.37 |15.57
15| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 6.39 6.41 7.39 741 8.39 8.41 9.39| 9.41 10.39|10.41 11.39|11.41 12.3912.41 13.39|13.41 14.3914.41 15.03|15.39 |15.41 |16.01
16| Gars/Kamp Hauptplatz 6.42 6.44 7.42 7.44 8.42 8.44 9.42| 9.44 10.4210.44 11.42|11.44 12.42 112.44 13.42|13.44 14.4214.44 15.06|15.42 |15.44 |16.04
17| Kamegg Ortsmitte 6.44 6.46 7.44 7.46 8.44 8.46 9.44| 9.46 10.44110.46 11.44111.46 12.44112.46 13.44113.46 14.44114.46 15.08|15.44 |15.46 |16.06
18| Stallegg Abzw Bahnhst 6.46 6.48 7.46 7.48 8.46 8.48 9.46| 9.48 10.46 |10.48 11.46|11.48 12.46 12.48 13.46|13.48 14.46|14.48 15.10|15.46 |15.48 |16.08
19| Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrale) 6.48 6.50 7.48 7.50 8.48 8.50 9.48| 9.50 10.48|10.50 11.48|11.50 12.48112.50 13.48|13.50 14.4814.50 15.12|15.48 |15.50 |16.10
20| Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 6.57 6.59 7.57 7.59 8.57 8.59 9.57| 9.59 10.5710.59 11.57|11.59 12.5712.59 13.5713.59 14.5714.59 15.21|15.57 |15.59 |16.17
Weitere Fahrtnummer | 2843 | 6245 | 6247 | 6247 | 6249 | 2845 [ 6249 | 6251 | 6251 | 6253 | 2849 | 6253 | 6255 | 6255 | 6257 | 2851 | 6257 | 6259 | 6259 | 6261 | 2855 | 6261 | 6263 | 6263 | 6265 | 2857 | 6265 | 6267 | 6267 | 2859 | 6271 | 6271 | 6275 | 2873 | 6275
Anmerkungen 4] 4] 4]
Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Nord) ab |15.38 15.49 16.16|16.38 16.49 17.16|17.38 17.49 18.16|18.38 18.49 19.16|19.38 19.49 20.38 20.49 21.38121.49 22492251
Rohrendorf b.Krems Bahnhst (Bundesstrale)  |15.42 15.53 16.20|16.42 16.53 17.20(17.42 17.53 18.20|18.42 18.53 19.20(19.42 19.53 20.42 20.53 21.42 12153 22.53|22.55
Gedersdorf Kremser Strale 15.44 15.55 16.22 |16.44 16.55 17.22|17.44 17.55 18.22 |18.44 18.55 19.2219.44 19.55 20.44 20.55 21.44 12155 22.55|22.57
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (P+R Nord) an [15.54 16.05 16.32|16.54 17.05 17.32|17.54 18.05 18.32|18.54 19.05 19.32|19.54 20.05 20.54 21.05 21.54|22.05 23.05(23.07
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (P+R Nord) ab 16.11 16.33 17.11 17.33 18.11 18.33 19.11 19.33 20.11 20.33 21.11 22.11 23.11
Gobelsburg HauptstralBe 16.13 16.35 17.13 17.35 18.13 18.35 19.13 19.35 20.13 20.35 21.13 22.13 23.13
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strafe) 15.40|16.16 |16.18 |16.38 16.40(17.16 |17.18 |17.38 17.40|18.16 |18.18 |18.38 18.40/19.16 |19.18 |19.38 19.40|20.16 |20.18 |20.38 20.40(21.16 |21.18 22.16|22.18 |23.16 23.18
Zdbing/Kamp Ortsmitte/B34 15.44116.20 |16.22 |16.42 16.44|17.20 |17.22 |17.42 17.44118.20 |18.22 |18.42 18.44119.20 119.22 |19.42 19.44120.20 |20.22 |20.42 20.44121.20 |21.22 22.20122.22 123.20 23.22
Schénberg/Kamp Bahnhof (B34) 15.4716.23 |16.25 |16.45 16.47|17.23 |17.2517.45 17.47|18.23 |18.25 |18.45 18.47/19.23 119.25 |19.45 19.4720.23 |20.25 |20.45 20.47121.23 |21.25 22.2322.25|23.23 23.25
Stiefern B34/Abzw Bahnhst 15.50|16.26 |16.28 |16.48 16.50(17.26 |17.28 |17.48 17.50|18.26 |18.28 |18.48 18.50/19.26 |19.28 |19.48 19.50|20.26 |20.28 |20.48 20.50(21.26 |21.28 22.26|22.28 123.26 23.28
Altenhof/Kamp Ort 15.52|16.28 [16.30 |16.50 16.5217.28 |17.30 |17.50 17.52|18.28 |18.30 |18.50 18.52|19.28 119.30 20.28|20.30 21.2821.30 22.2822.30|23.28 23.30
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 15.56|16.32 |16.34 |16.54 16.5617.32 |17.34 |17.54 17.56|18.32 |18.34 |18.54 18.56(19.32 19.34 20.32|20.34 21.32121.34 22.32122.34123.32 23.34
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 15.59|16.35 |16.37 |16.57 16.59|17.35 |17.37 |17.57 17.59|18.35 |18.37 |18.57 18.59|19.35|19.37 20.35|20.37 21.35|21.37 22.35|22.37 23.35 23.37
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 16.03|16.39 |16.41 17.01 17.03|17.39|17.41 18.01 18.03|18.39 |18.41 19.01 19.03/19.39 119.41 20.39|20.41 21.39|21.41 22.39(22.41123.39 2341
Gars/Kamp Hauptplatz 16.06|16.42 [16.44 |17.04 17.06|17.42 |17.44 118.04 18.06|18.42 [18.44 |19.04 19.06(19.42 |19.44 20.42|20.44 21.42|21.44 22.42\22.44123.42 23.44
Kamegg Ortsmitte 16.08|16.44 |16.46 |17.06 17.08|17.44 |17.46 |18.06 18.08|18.44 |18.46 |19.06 19.08|19.44 |19.46 20.44|20.46 21.44|21.46 22.44122.46 123.44 23.46
Stallegg Abzw Bahnhst 16.10|16.46 |16.48 |17.08 17.10|17.46 |17.48 |18.08 18.10|18.46 |18.48 |19.08 19.10|19.46 119.48 20.46|20.48 21.46 |121.48 22.46|22.48 |23.46 23.48
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstraie) 16.12|16.48 |16.50 |17.10 17.12|17.48 |17.50 |18.10 18.12|18.48 |18.50 119.10 19.12|19.48 |19.50 20.48|20.50 21.48 12150 22.48122.5023.48 23.50
Horn NO Bahnhof (Vorplatz) 16.21|16.57 |16.59 |17.17 17.21|17.57 |17.59 |18.17 18.21|18.57 |18.59 |19.17 19.21|19.57 |19.59 20.57|20.59 21.57 |21.59 22.57|22.59 23.57 23.59
Montag - Freitag, wenn Werktag von 27.0ktober bis 02.November 2021 Freitag, 29.0ktober 2021
Montag, 25.0ktober 2021 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
Téglich von 23.0ktober bis 26.0ktober 2021 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt maglich
Téglich von 27.0ktober bis 02.November 2021 Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
26082021 12:10:18 Kundeninformation 05-17 17
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(BB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Giltig von 23.0ktober 2021, 02:00 Uhr bis 02.NNovember 2021, 24:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Langenlois - Hadersdorf am Kamp - Krems

Weitere Fahrtnummer | 6000 | 6000 | 6002 [ 6002 | 6004 | 6004 | 6204 | 2800 | 6204 | 6008 | 6008 | 2804 | 6208 [ 6210 | 6210 | 6012 | 6012 | 6214 | 2806 | 6214 | 6016 | 6016 | 6018 [ 2810 | 6018 | 2812 | 6022 | 6022 | 2814 | 6026 | 6026 | 6030 | 2818 [ 6030 | 6034 | 2820 | 6034 | 6038
Nr. Anmerkungen 4]
3| Horn NO Bahnhof (Vorplatz)  ab | 4.04| 4.07| 4.42| 4.43| 5.04| 5.04| 5.42 5.43| 6.04| 6.07 6.26 7.04| 7.04 8.04| 8.04| 9.04 9.04 10.04 {10.04 11.04|11.04 |12.04 12.0413.04 13.04 |14.04
4| Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrafe) 411| 414| 449| 450| 511 5.11| 5.49 550| 6.11| 6.14 6.33 711 711 8.11] 8.11| 9.11 9.11 10.11)10.11 11.11]11.11|12.11 12.11]13.11 13.11)14.11
5| Stallegg Abzw Bahnhst 4.13| 4.16| 451| 452| 5.13| 5.13| 551 552| 6.13| 6.16 6.35 7.13| 7.13 8.13| 8.13| 9.13 9.13 10.13|10.13 11.13]11.13|12.13 12.13]13.13 13.13|14.13
6| Kamegg Ortsmitte 4.15| 4.18| 453| 454| 515| 5.15| 553 554 6.15| 6.18 6.37 7.15| 7.15 8.15  8.15| 9.15 9.15 10.15/10.15 11.15/11.15|12.15 12.15|13.15 13.15/14.15
7| Gars/Kamp Hauptplatz 4.17| 420| 455| 456| 5.17| 5.17| 5.55 556 6.17| 6.20 6.39| 6.55| 6.56| 7.17| 7.17| 7.55 756| 8.17| 8.17| 9.17 9.17 10.17/10.17 111711117 |12.17 12.17|13.17 13.17|14.17
8| Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 419| 422| 457| 458| 519 5.19| 557 558| 6.19| 6.22 6.41| 6.57| 6.58| 7.19| 7.19| 7.57 758| 8.19| 8.19] 9.19 9.19 10.19|10.19 11.19{11.19|12.19 12.19|13.19 13.19|14.19
9| Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 424| 4.27| 5.02| 5.03| 5.24| 524 6.02 6.03| 6.24| 6.27 6.46| 7.02| 7.03| 7.24| 7.24| 8.02 8.03| 8.24| 8.24| 9.24 9.24 10.24110.24 11.24111.24|12.24 12.24113.24 13.24114.24
10| Plank/Kamp Bahnhof (B34) 4.27| 430| 5.05| 5.06| 5.27| 5.27| 6.05 6.06 6.27| 6.30 6.49 7.05| 7.06| 7.27| 7.27| 8.05 8.06| 8.27| 8.27| 9.27 9.27 10.2710.27 11.27|11.27 |12.27 12.27|13.27 13.27|14.27
11| Altenhof/Kamp Ort 431| 434| 5.09| 510| 531| 5.31| 6.09 6.10| 6.31| 6.34 6.53| 7.09| 7.10| 7.31| 7.31| 8.09 8.10| 8.31| 8.31| 9.31 9.31 10.31]10.31 11.31]11.31]12.31 12.31]1331 13.31]14.31
12| Stiefern B34/Abzw Bahnhst 434| 437| 5.12| 5.13| 5.34| 534 6.12 6.13| 6.34| 6.37 6.56| 7.12| 7.13| 7.34| 7.34| 8.12 8.13| 8.34| 8.34| 9.34 9.34 10.34|10.34 11.34|11.34|12.34 12.34113.34 13.34|14.34
13| Schonberg/Kamp Bahnhof (B34) 437| 4.40| 5.15| 5.16| 5.37| 5.37| 6.15 6.16| 6.37| 6.40 659 7.15| 7.16| 7.37| 7.37| 8.15 8.16| 8.37| 8.37| 9.37 9.37 10.37|10.37 11.37/11.37 |12.37 12.37|13.37 13.37|14.37
14| Zobing/Kamp Ortsmitte/B34 440| 443 5.18| 5.19| 540| 540/ 6.18 6.19| 6.40| 6.43 7.02) 7.18| 7.19| 7.40| 740/ 8.18 8.19| 8.40| 8.40| 9.40 9.40 10.40|10.40 11.40|11.40 |12.40 12.40|13.40 13.4014.40
15/ Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strae) 4.46| 449 5.24| 5.25| 5.46| 5.46| 6.24 6.25| 6.46| 6.49 7.08| 7.24| 7.25| 7.46| 7.46| 8.24 8.25| 8.46| 8.46| 9.46 9.46 10.46 |10.46 11.4611.46 |12.46 12.46 |13.46 13.46 |14.46
16| Gobelsburg Hauptstrale 4.52 5.28| 5.49 6.28 6.52 711 7.28| 7.49 8.28 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
17| Hadersdorf/kamp Bahnhof (P+R Nord) 4.55 5.31| 5.52 6.10| 6.31 6.55| 7.10| 7.14 7.31] 7.52 8.10| 8.31 8.52 9.10| 9.52|10.10|10.52 11.10|11.52 12.10|12.52 13.10|13.52
19| Gedersdorf Kremser Strafle 4.59 5.35| 5.56 6.14 | 6.35 6.59 7.14| 7.18 7.35| 7.56 8.14| 8.35 8.56 9.14| 9.56/10.14|10.56 11.14111.56 12.14112.56 13.14113.56
20| Rohrendorf b.Krems Bahnhst (Bundesstrafe) 5.01 5.37| 5.58 6.16 | 6.37 7.01) 7.16| 7.20 7.37| 7.58 8.16 | 8.37 8.58 9.16 | 9.58/10.1610.58 11.16|11.58 12.16 112.58 13.16 |13.58
21| Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Nord) an 5.11 547/ 6.08 6.26 | 6.47 7.11] 7.26| 7.30 7.47| 8.08 8.26| 8.47 9.08 9.2610.08/10.26 |11.08 11.26|12.08 12.26|13.08 13.26|14.08
Weitere Fahtnummer | 2822 | 6038 | 6242 | 2826 | 2874 | 6242 | 2828 | 2876 | 6046 | 6046 | 6250 283412837 2878 | 6250 | 6054 | 2838 | 2880 | 6054 | 6058 psssizsad 2882 | 6058 | 6262 | 2850 | 6262 | 6062 | 2884 | 6062 | 6266 | 2854 | 6266 | 6066 | 6066 | 2856 | 6070 | 2858 | 2860 | 2862
Anmerkungen 6] 8] B
Horn NO Bahnhof (Vorplatz)  ab 14.04 |15.04 15.04 16.04 116.04 |17.04 17.04 18.04 18.04 [19.04 19.04 20.04 20.04 21.0421.04 22.04
Rosenburg/Kamp Bahnhof (Bundesstrae) 14.11115.11 1511 16.11]16.11|17.11 17.11)18.11 18.11|19.11 19.11 20.11 20.11 211112111 22.11
Stallegg Abzw Bahnhst 14.13|15.13 15.13 16.13]16.13|17.13 17.13|18.13 18.13|19.13 19.13 20.13 20.13 21.13|21.13 22.13
Kamegg Ortsmitte 14.15/15.15 15.15 16.15(16.15 |17.15 17.15/18.15 18.15]19.15 19.15 20.15 20.15 21.15/21.15 22.15
Gars/Kamp Hauptplatz 14.17115.17 15.17 16.17|16.17 |17.17 17.17/18.17 18.1719.17 19.17 20.17 20.17 21.17|21.17 22.17
Gars-Thunau Bahnhof (Vorplatz) 14.19|15.19 15.19 16.19|16.19|17.19 17.19|18.19 18.19|19.19 19.19 20.19 20.19 21.19|21.19 22.19
Buchberg/Kamp Abzw Bahnhst 14.24115.24 15.24 16.24116.24 |17.24 17.24118.24 18.24119.24 19.24 20.24 20.24 21.24121.24 22.24
Plank/Kamp Bahnhof (B34) 14.27115.27 15.27 16.27|16.27 |17.27 17.2718.27 18.2719.27 19.27 20.27 20.27 21.27|21.27 22.27
Altenhof/Kamp Ort 14.31/15.31 1531 16.31]16.31|17.31 17.31]18.31 18.31]19.31 19.31 20.31 20.31 21.31|21.31 22.31
Stiefern B34/Abzw Bahnhst 14.34115.34 15.34 16.34116.34|17.34 17.34|18.34 18.34119.34 19.34|19.58 20.03|20.34 20.34|20.58 21.03/21.34|21.34 22.34
Schénberg/Kamp Bahnhof (B34) 14.3715.37 15.37 16.37|16.37 |17.37 17.37|18.37 18.37|19.37 19.37|20.01 20.06|20.37 20.37 |21.01 21.06 |21.37 |21.37 22.37
Zobing/Kamp Ortsmitte/B34 14.40 |15.40 15.40 16.40 16.40 |17.40 17.40/18.40 18.4019.40 19.40 |20.04 20.09 |20.40 20.4021.04 21.09|21.40 |21.40 22.40
Langenlois Bahnhst (Johann-Kargl-Strafe) 14.46 |15.46 15.46 16.46 |16.46 |17.46 17.46 |18.46 18.46 |19.46 19.46 120.10 20.15|20.46 20.46 |21.10 21.15/21.46 |21.46 22.46
Gobelsburg Hauptstralie 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.18 20.49 21.18|21.49 22.49
Hadersdorf/Kamp Bahnhof (P+R Nord) ~ {14.10 |14.52 15.10|15.32 [15.52 |16.10|16.32 |16.52 17.10(17.32 |17.52 18.10/18.32 |18.52 19.10|19.32 |19.52 20.10|20.20 20.32|20.52 21.10|21.20 |21.52 22.10|22.52 |23.10| 0.10| 1.10
Gedersdorf Kremser Stral3e 14.14114.56 15.1415.36 |15.56 | 16.14 | 16.36 | 16.56 17.14117.36 |17.56 18.14118.36 |18.56 19.14119.36 |19.56 20.14 20.36 |20.56 21.14{21.24121.56 221412256 |23.14| 0.14| 1.14
Rohrendorf b.Krems Bahnhst (Bundesstrale) ~ {14.16 |14.58 15.16 {15.38 |15.58 | 16.16 | 16.38 | 16.58 17.1617.38 |17.58 18.16 118.38 |18.58 19.16 119.38 |19.58 20.16 20.38 20.58 21.1621.26 |21.58 22.1622.58(23.16 | 0.16| 1.16
Krems/Donau Bahnhof (Bahnhofplatz Nord) an |14.26 |15.08 15.26|15.48 |16.08 | 16.26 | 16.48 |17.08 17.26/17.48 |18.08 18.26/18.48 |19.08 19.26/19.48 |20.08 20.26 20.48121.08 21.26|21.36|22.08 22.26|23.08|23.26 | 0.26| 1.26
Montag - Freitag, wenn Werktag von 27.0ktober bis 02.November 2021 [ Samstag, Sonn.-Feiertag von 23.0ktober bis 26.0ktober 2021
Montag, 25.0ktober 2021 B Téaglich von 24.0ktober bis 27.0ktober 2021
Téglich von 23.0ktober bis 26.0ktober 2021 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
Téglich von 27.0ktober bis 02.November 2021 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt mdglich
Téglich von 24.0ktober bis 26.0ktober 2021 Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
26082021 12:10:19 Kundeninformation 05-17 17


doerrf
Hervorheben




